Prefeitura Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

CNPJ 46.151.718/0001-80

Birigui (SP), 28 de novembro  de 2.011.

Ofício nº  1487/2011

Assunto:  Manifestação quanto ao Parecer Jurídico.

Senhor Secretário,

Sirvo-me do presente para informar à V.Sª. que o Departamento

Jurídico em seu parecer inicial, anexo, do processo licitatório de nº RP211/2011, Registro de

Preços,  que  visa  a  aquisição  de  materiais  odontológicos  destinados  ao  Departamento

Odontológico da Secretaria de Saúde pelo período de 12 meses, referente as requisições de nº

120, 125 e 126/2011,  apontou algumas inconsistências, diante disso solicitamos que a secretaria

se manifesta quanto aos apontamentos do parecer, para que o processo siga os procedimentos

necessários.

Sem  mais  para  o  momento,  reiteramos  nossos  protestos  de

estima e consideração.

Atenciosamente,

Walter Fantoni Júnior
Pregoeiro Oficial

AO

SECRETARIO DE SAÚDE

SR. ROQUE HAROLDO BOMFIM

Recebi em : ___/____/____

ASSINATURA: ____________